

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257201912
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 21.10.2025

Datum vystavení faktury: 30.09.2025

Datum uskutečnění zdaň.plnění: 30.09.2025

Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57205366**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2000-972 203 MHU	vložka čističe vzduchu kabiny CU 22 029 IVECO Daily		1,00	ks	21	237,00	237,00	49,77
42569527	SADA REGULACE SEDADLA ŘIDIČ		1,00	ks	21	1 051,00	1 051,00	220,71
DTE 3.16150	ventil zpětný MAN		2,00	ks	21	396,00	792,00	166,32
NRF 34393	ventilátor topení		1,00	ks	21	1 968,00	1 968,00	413,28

Dodací list č. DL57205390**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN		1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372		1,00	ks	21	279,00	279,00	58,59
2951-254 750 DON	vložka čističe oleje převodovky Diwa		1,00	ks	21	882,00	882,00	185,22
9900-041 187 MHU	vložka čističe vzduchu CU 50 001		6,00	ks	21	198,00	1 188,00	249,48
FLE AF26226	filtr kabinový		1,00	ks	21	597,00	597,00	125,37
HIG 31021901	chladič oleje automatické převodovky IVECO		1,00	ks	21	13 800,00	13 800,00	2 898,00
ULI R NLX N241	Žár.ANE 7511/N241 P21W 24V 21V BA15s		10,00	ks	21	7,13	71,30	14,97
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
ULI R NLX N334	Žár.ANE 7537/N334 P21/5W 24V 21/5W BAY15d		10,00	ks	21	8,25	82,50	17,33
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
ULI R NLX N507	Žár.ANE 2845/N507 W5W 24V 5W W2,1x9,5d		10,00	ks	21	4,88	48,80	10,25
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
OSM 2741MF	žárovka 24V 1,2W B8,5D plastová patice		10,00	ks	21	16,88	168,80	35,45
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
OSM 2841	Žárovka 24V W3W , obrysové světlo		10,00	ks	21	11,63	116,30	24,42
RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímě žhavené žárovky do 25 g včetně		10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63

ULR	OSM 64215TSP	žárovka 24V H7 OSRAM +100% více světla	10,00	ks	21	139,00	1 390,00	291,90
	RPCZ3.6	Recyklační příspěvek Přímé žhavené žárovky do 25 g včetně	10,00	ks	21	0,30	3,00	0,63
	TED 00787005	těsnění GUMOWA KANISTRA	2,00	ks	21	45,22	90,44	18,99

Dodací list č. DL57205434

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2000-095 843 OE	těsnění výfukového potrubí IVECO T.Daily		1,00	ks	21	69,00	69,00	14,49
2000-095 844 LEM	těsnění výfukového potrubí IVECO		1,00	ks	21	123,75	123,75	25,99
2000-095 853 LEM	těsnění turbodmychadla IVECO T.Daily		1,00	ks	21	32,85	32,85	6,90
500326189	příchytka upevňovací		5,00	ks	21	28,00	140,00	29,40
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN		6,00	ks	21	123,00	738,00	154,98
IVC 504120063	Rozpěrná vložka Iveco		10,00	ks	21	79,00	790,00	165,90
OE 14059321	matice turba		10,00	ks	21	9,31	93,10	19,55
OE 504374730	matice Iveco		4,00	ks	21	95,80	383,20	80,47
OE 5801758469	šroub výfukového potrubí IVECO		10,00	ks	21	64,44	644,40	135,32

Dodací list č. DL57205449

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN		1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN		1,00	ks	21	1 313,20	1 313,20	275,77
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motoru MAN 19.422, 19.372		2,00	ks	21	279,00	558,00	117,18
500330174	příchytka Iveco		3,00	ks	21	31,00	93,00	19,53
FLE AF26226	filtr kabinový		1,00	ks	21	597,00	597,00	125,37

Dodací list č. DL57205468

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2000-939 121 OE	snímač teploty výfukových plynů IVECO		1,00	ks	21	1 234,00	1 234,00	259,14
5950-500 422 ROA	čerpadlo vodní IVECO FMT2201182		1,00	ks	21	2 329,20	2 329,20	489,13
6000-967 151 BSH	vložka čističe oleje převodovky Diwa X770814		1,00	ks	21	882,00	882,00	185,22
6489-600 567 HOB	kladka napínací řemenu T.Daily APV1150		1,00	ks	21	972,00	972,00	204,12

Dodací list č. DL57205494

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód zákazníka	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0935-252 897 MLC	olej převodový 75W-90 MOL Hykomo Synt 10L		1,00	ks	21	1 647,00	1 647,00	345,87
0935-342 303 MAX	kapalina do ostřikovačů -80°C, 25 litrů, zimní směs MAX PARTS		2,00	ks	21	1 276,00	2 552,00	535,92
2000-972 203 MHU	vložka čističe vzduchu kabiny CU 22 029 IVECO Daily		1,00	ks	21	237,00	237,00	49,77
5003079111	Upínací díl Iveco		10,00		21	13,48	134,80	28,31
ELR 946.300	Těsnění, kryt hlavy válce MAN		6,00	ks	21	123,00	738,00	154,98
MHU H 6006	filtr H 6006		1,00	ks	21	1 561,00	1 561,00	327,81
SCS 003152	Baterie ALKALINE LR03/ AAA Pro Power 1.5V ±10,5x44,5mm		4,00	ks	21	15,60	62,40	13,10
SCS 003153	Baterie ALKALINE LR6/ AA Pro Power 1.5V ±14,5x50,5mm		4,00	ks	21	15,60	62,40	13,10
ZF 1087.298.364	Sada dílů, výměna oleje-automatická převodovka		1,00	ks	21	2 190,00	2 190,00	459,90

Sazba DPH	Základ Kč	DPH Kč
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	45 583,84	9 572,61

Celkem Kč : 55 156,45

Zaokrouhlení : 0,00

Celkem k úhradě Kč: 55 156,45

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 95,4 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

ADIP, spol. s r.o.
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001
Tel.: +420 475 209 656 -03-

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis:

